Les travaux objet du present Appel d'Offres sont finances par le Budget
d'investissement Publics 2020 du Ministere de la decentralisation et du
developpement local. Le coOt previsionnel de I'ensemble des travaux prevus dans le
present Appel d'Offres National Ouvert est de : CINQ MILLION HUIT CENT TRENTE
SEPT MILLE FRANCCFA (5, 837,000FCFA) FCFAToutes Taxes Comprises.

7. Delal d'executlon :

Le delal global d'executlon des travaux est de 3M0IS {TroisMOi^ mols calendalres. Ce
delal court a compter de la date de notification de I'ordre de service de commencer les
travaux.

8. Administration au nom de laauelle sera conclu le marche :